
číslo dodatku (Objednatel): D400/39100/00229/24/01          číslo dodatku (Zhotovitel): xxxxxxxxxxxx

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 6. 2024 pod č. Objednatele D400/39100/00229/24/00, v rámci veřejné
zakázky s názvem Izolace proti vodě – Navýšení kapacity STKO Bukov II, nyní organizační zakázka č.
B730011I14 (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 3 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku upravují a mění její
obsah a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1.

I.
                                         Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217725563/0300

Zastoupený: Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
xxx, technický pracovník IV - investice
tel: xxx, e-mail: xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturypribram@diamo.cz

Zhotovitel: Chemia System GEO s.r.o.
Libovická 8, 169 00 Praha 6
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61662

IČO: 25692275, DIČ: CZ25692275, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27-1561830287/0100

Zastoupená: Ing. Zdeňkou Pýchovou, jednatelkou společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

xxx, jednatelka
tel.: xxx, e-mail: xxx
Fakturační a korespondenční adresa:
Chemia System GEO s.r.o.
Libovická 8, 169 00 Praha 6

mailto:fakturypribram@diamo.cz


Stránka 2 z 3
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D400/39100/00229/24/00

II.
Prohlášení Objednatele

Objednatel informuje Zhotovitele o tom, že v průběhu roku 2024 prošel organizační změnou, v jejímž důsledku
došlo, s účinností od 1. 9. 2024, ke změně vnitřních organizačních jednotek Objednatele. Na základě této
organizační změny byl zrušen odštěpný závod GEAM a činnosti Objednatele, tedy i výkon práv a povinností
vyplývajících z předmětné Smlouvy, bude nově zajišťovat DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram, 28.
října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram tak, jak je označený v čl. I. tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany se
dohodly, že pouze v důsledku změny organizační struktury Objednatele nepožadují uzavření dodatku
k uzavřené Smlouvě a že podmínky Smlouvy tím nejsou dotčeny. Smluvní strany se dohodly, že všude tam,
kde se ve Smlouvě hovoří o Objednateli, má se na mysli Objednatel tak, jak je označen v čl. I. tohoto Dodatku
č. 1.

III.

Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny díla v důsledku navýšení plochy pro izolaci proti vodě.
Skutečná plocha oproti Projektové dokumentaci je větší o 135 m2 (dále jen „vícepráce“). Délka spoje izolací je
naopak o 12,5 m kratší (dále jen „méněpráce“).

Tato skutečnost více a méněprací vyvolává potřebu změny ceny díla ujednané ve Smlouvě podle viz. příloha
č. 1 Soupis víceprací a méněprací – Navýšení kapacity STKO Bukov II:

- méněpráce 5 312,50 Kč

- vícepráce                                             81 978,41 Kč

Uvedená změna ceny díla představuje ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepodstatnou změnu.

IV.
Změna Smlouvy

1. Ruší se stávající znění čl. V. odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení
a z ocenění změn popsaných v Dodatku č. 1 Smlouvy a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy bez DPH 397 176,13 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH   - 5 312,50 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 81 978,41 Kč
Cena díla celkem bez DPH po provedení změny       473 842,04 Kč

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od jeho
uzavření. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného
odkladu.



Stránka 3 z 3
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D400/39100/00229/24/00

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé
Smluvní straně.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto Dodatkem č. 1, tento odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli, není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona o registru smluv. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím
účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se považují za plnění dle Smlouvy, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 s názvem Soupis Víceprací a méněprací – Navýšení
kapacity STKO Bukov II

V Příbrami dne 27.9.2024 V Praze dne 23.9.2024

….………………………………….……… ……………………......................................
 Ing. Šimon Mrázek Ing. Zdeňka Pýchová

       vedoucí odštěpného závodu jednatelka společnosti
            DIAMO, státní podnik                                                             Chemia System GEO s.r.o.
          odštěpný závod Příbram                                                                  (Zhotovitel)

   (Objednatel)



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚ  PRACÍ

stu vb a Izolace proti vodě - Navýšení kapacity STKO Bukov II
Smlouva o dílo č. D400/39100/00229/24/00

Mislo TKO Bukov
ObfednatM DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
Zhotovitel Chemia System GEO s.r.o., Libovická 8, 169 00 Praha 6

Datu.n 10.09 2024

Pč Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK] |

Celkem navýšeni ceny oproti Smlouvě o dílo

VÍCEPRÁCE související s větší výměrou plochy

76 665,91

7 K 711 15110R
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační rohoží
bentonitovou m2 135,000 35,00 4 725,00

8 M 56284516 rohež bentonltová 4,0 kgfm2 m2 157,343 145,00 22 814,66
XX‘1,1655 Přepočtené koeficientem množství

1

2

K

M

7114710R

283231 12R

Provedení polyethylenová těsnící fólie HDPE tl 1 ,5 mm hladká

fólie HDPE • hladké - tl, 1,5 mm

E 135,000

148,500

155,00

150,00

20 925,00

22 275,00
XX*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě z textilií vrstva ochranná m2 135,000 15,00 2 025,00

4 M 89311083
geotextllle netkané separe&ní, ochranné, filtrační, drenážní PP
800g/m2 m2 141,750 86,00 9213,75

550*1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství

Vícepráce celkem
577,500

81 978,41

MÉNĚPRÁCE NA ZÁKLADĚ GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ
5 K 71177100R Spojeni původního a nového izolačního souvrství svařováním m -12,500 425,00 -5 312,50

Méněpráce celkem -5 312,50

Jatum:
1024.09.23
4:39:59 +02'00'


	Smluvní strany
	II.
	Důvod uzavření dodatku
	IV.
	Změna Smlouvy
	V.
	Závěrečná ustanovení


	1

		2024-10-03T04:49:49+0000




